令和 6 年４月

お 客 様 各 位

信用組合広島商銀

外国為替取引斡旋業務のお取扱い終了のお知らせ

 平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたび当組合では、外国為替取次業務の取扱いを下記のとおり終了させていただ

くことになりました。

 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．取扱を終了する業務

 （１）仕向外国送金取引（海外へのご送金申込）

 （２）被仕向外国送金取引（海外からのご送金受付）

２．取扱終了日

  ２０２４年５月３１日（金）

  同日をもちまして取扱いを終了させていただきます。

以 上

NEWS RELEASE